
JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO JUDICIAL DE MONTERÍA

TRASLADO SECRETARIAL

JUEZ: DR JORGE LUIS QUIJANO PÉREZ

MEDIO DE CONTROL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL

DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL

DERECHO
NULIDAD Y

RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

REPARACIÓN DIRECTA

REPARACIÓN DIRECTA

CONTROVERSIA
CONTRACTUAL

RADICADO

2015-00311

2015-00156

2013-00057

2016-00341

2016-00129

2016-00301

DEMANDANTE

ENILSAROSAAGÁMEZ

MARIANO JOSÉ
RODRÍGUEZ ESPITIA

DAVID JOSÉ DÍAS
LÓPEZ

ESTEBAN BOTERO
BERNAL

MARICELA PATERNINA
ROSSO Y OTROS.

NACIÓN-
MINAGRICULTURAY

DESARROLLO RURAL.

DEMANDADO
UGPP- LAUDYS
DEL CARMEN

MARTÍNEZ
BERROCAL.

E.S.E HOSPITAL
SAN DIEGO DE

CERETÉ.
NACIÓN-

MINEDUCACIÓN-
FNPSM.

AUTOPISTAS DE
LA SABANA -

UNIAGUAS S.A.
ESP- INVIAS.

INPEC

JESÚS ANTONIO
RUIZTOROY
SEGUROS LA

EQUIDAD.

OBJETO
TRASLADO DE EXCEPCIONES
FORMULADAS POR LA UGPP Y

LAUDYS DEL CARMEN MARTÍNEZ
BERROCAL.

TRASLADO EXCEPCIONES
FORMULADAS POR LA E.S.E

HOSPITAL SAN DIEGO DE CERETÉ.
TRASLADO EXCEPCIONES

FORMULADAS POR LA NACIÓN-
MINEDUCACIÓN- FNPSM.

TRASLADO EXCEPCIONES
FORMULADAS POR SEGUROS

GENERALES SURAMERICANA S.A.

TRASLADO DE EXCEPCIONES
FORMULADAS POR LA PREVISORA

S.A. COMPAÑÍA DE SEGUROS.

TRASLADO DE EXCEPCIONES
FORMULADAS POR JESÚS ANTONIO

RUIZ TORO Y SEGUROS LA EQUIDAD.

TERMINO |

3 DÍAS

3 DÍAS

3 DÍAS

3 DÍAS

3 DÍAS

3 DÍAS

SECRETARIA. Se deja constancia que al día siguiente de la fecha de esta fijación, comienza a correr el término de tres (3) dias, previsto

articulo 175 parágrafo 2 C.P.A.C.A.

Montería, viernes primero (01) de septiembre de 2017

ALARGON

Secretaria


