JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO JUDICIAL DE MONTERIA

TRASLADO SECRETARIAL

JUEZ: DR JORGE LUIS QUIJANO PEREZ

MEDIO DE CONTROL	RADICADO	DEMANDANTE	DEMANDADO	OBJETO	TERMINO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	2015-00311	ENILSA ROSA AGÁMEZ	UGPP- LAUDYS DEL CARMEN MARTINEZ BERROCAL.	TRASLADO DE EXCEPCIONES FORMULADAS POR LA UGPP Y LAUDYS DEL CARMEN MARTÍNEZ BERROCAL.	3 DIAS
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	2015-00156	MARIANO JOSÉ RODRIGUEZ ESPITIA	E.S.E HOSPITAL SAN DIEGO DE CERETÉ.	TRASLADO EXCEPCIONES FORMULADAS POR LA E.S.E HOSPITAL SAN DIEGO DE CERETÉ.	3 DIAS
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	2013-00057	DAVID JOSÉ DÍAS LÓPEZ	NACIÓN- MINEDUCACIÓN- FNPSM.	TRASLADO EXCEPCIONES FORMULADAS POR LA NACIÓN- MINEDUCACIÓN- FNPSM.	3 DIAS
REPARACIÓN DIRECTA	2016-00341	ESTEBAN BOTERO BERNAL	AUTOPISTAS DE LA SABANA - UNIAGUAS S.A. ESP- INVIAS.	TRASLADO EXCEPCIONES FORMULADAS POR SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A.	3 DIAS
REPARACIÓN DIRECTA	2016-00129	MARICELA PATERNINA ROSSO Y OTROS.	INPEC	TRASLADO DE EXCEPCIONES FORMULADAS POR LA PREVISORA S.A. COMPAÑÍA DE SEGUROS.	3 DIAS
CONTROVERSIA CONTRACTUAL	2016-00301	NACIÓN- MINAGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL.	JESÚS ANTONIO RUIZ TORO Y SEGUROS LA EQUIDAD.	TRASLADO DE EXCEPCIONES FORMULADAS POR JESÚS ANTONIO RUIZ TORO Y SEGUROS LA EQUIDAD.	3 DIAS

SECRETARIA. Se deja constancia que al dia siguiente de la fecha de esta fijacion, comienza a correr el tèrmino de tres (3) dias, previsto artículo 175 paragrafo 2 C.P.A.C.A.

Monteria, viernes primero (01) de septiembre de 2017

ZIRA JOSE RODRIGUEZ ALARCON

Secretaria